令和 4年７月２０日

保護者の皆様

  京都府立北嵯峨高等学校

ＰＴＡ会長 松井 清子

校   長 池辺  純次

リユース制服の利用希望受付について

平素より本校のＰＴＡ活動に御理解と御協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、昨年度ＰＴＡでは活動の一環として、生徒ならびに保護者様のサポートを目指し

て、制服リユース事業「北嵯峨高校制服バンク」を企画したところ、多くの卒業生の方々

から別表のとおり制服提供の御協力をいただきました。

つきましては、リユース制服の利用希望者を受付けますので、利用を希望される方は、

以下の内容をお読みいただき、下記のＱＲコード又はＵＲＬから申込みをしていただきま

すよう、よろしくお願いいたします。

なお、各品目・サイズに限りがありますので、数量を上回る申込みがあった場合は、コ

ンピュータによる自動抽選としますので御了承願います。

記

１ 受付期限   令和４年８月５日(金)

２ 申込方法   ＱＲコード又はＵＲＬからｗｅｂ回答

URL：https://forms.gle/dTvwYbw2qdeAgcj38

        ▲こちらをクリック

３ リユース品    別表のとおり

４ 留意事項

（１）各品目・サイズの在庫数を上回る申込みがあった場合は、コンピュータによる自動

抽選を行います。

（２）サイズをよく御確認ください。特にスカートとスラックスの丈は、現在使用してい

る物と照合してください。

（３）選考結果は８月下旬に当選された方のみにお知らせする予定です。
（４）リユース品ですので、多少の傷、汚れがあるかもしれませんが御了承願います。

https://forms.gle/dTvwYbw2qdeAgcj38

品目 数量 品目 数量

1 なし

3 なし

5 3

3 2

品目 数量 品目 数量

ネクタイ 8 ネクタイ 1

3 リボンタイ 1

1 2

カッターシャツ長袖 2 1

1 2

1

ニットシャツ長袖 4

1 なし

2 1

5 1

2 なし

ウエスト70 股下73 1 ウエスト66 丈54 1

ウエスト73 股下74 1 ウエスト69 丈54 1

ウエスト73 股下82 1

ウエスト76 股下76 1

ウエスト79 股下73 1

ウエスト79 股下77 1

ウエスト82 股下61 1

ウエスト70 股下73 1 ウエスト63 丈60 1

ウエスト73 股下74 1 ウエスト66 丈54 2

ウエスト73 股下82 1 ウエスト69 丈54 1

ウエスト76 股下77 1 ウエスト72 丈57 1

ウエスト79 股下74 1

ウエスト82 股下75 1

※股下は実測値です

（別表）リユース品一覧

兼用

サイズ サイズ

LL

サイズ サイズ

男子 女子

セーター

S

半袖ニット　　（ベスト）

S

M M

L L

LL

LL

カッターシャツ半袖
L

ＬＬ

カッターシャツ長袖

M

L ＢＭ

ニットシャツ半袖
M Ｌ

L

L

S

M M

L L

スラックス（冬） スカート（冬）

スラックス（夏） スカート（夏）

ブレザー

S

ブレザー

LL